
Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Cernans
Commune : CERNANS du 1er Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 à 1942

NAISSANCES

BEY Michel Charles Émile 18/05/1936   
BŒUF Gisèle Claude Léone 01/09/1933   
BŒUF René Pierre Élie 01/11/1935   
BULLY Jeanne Odile Juliette 24/01/1940   
CORNU Louise Marcelle Joséphine 22/02/1939   
CORNU Lucette Marie Félicie 29/03/1936   
CORNU Maria Renée Louise Joséphine 12/01/1933   
DUMONT René Marie Louis Arthur 17/04/1939   
GINCHARD Simone Juliette Lucienne 05/11/1933   
GRILLET Hélène 18/08/1934   
GUINCHARD André Alfred Laurent 07/12/1937   
GUINCHARD Jean Robert Eugène 15/06/1941   
GUINCHARD René Lucien Edmond 10/03/1938   
JEANNIN André Jules Jean 21/07/1939   
JEANNIN Yvette Hermance Berthe Marie 24/04/1936   
LAMBERT Jacqueline Hermance Valentine Joséphine 28/12/1941   
MARESCHAL Micheline Marie Éouard 09/03/1937   
MOREL Louis Ernest Maurice 08/10/1939   
MOREL Odile Marie Thérèse 01/10/1935   
MOREL Pierre Edmond Michel 29/09/1934   
PIERRE Michel Alphonse Marcel 20/10/1934   
PRÉVALET Jeannine Marcelle Aimée 04/07/1934   
PRÉVALET Marie Joseph Albertine André 15/11/1938   
ROUGE Pierre André Camille 19/03/1936   
ROUX Gérard Paul Bernard 04/07/1935   
SAILLARD Louis Joseph Eugène Simon 17/08/1934   
SANCEY Bernadette Geneviève Marguerite Juliette 24/02/1940   
SANCEY Marie Céleste Henriette Suzanne 15/02/1938   
SANCEY Paul Léon Aimé 23/10/1935   
SANCEY Pierre Louis Albert 13/06/1934   
VERMEILLET André Ernest Jules 10/06/1940   
VERMEILLET Claude Charles Émile Edmond 25/07/1938   
VERMEILLET Geneviève Marthe Marie 10/06/1940   
VERMEILLET Marthe Marie Andrée 29/08/1935   

MARIAGES

BŒUF  Marie Marcelle Mélitine  
GUINCHARD Paul Louis Emmanuel 04/05/1939

BOUILLET Camille Louis Charles  
MARAUX Cécile Esther Marie Marguerite 07/10/1933

BOUVERET Charles Élisée  
ROBARDET Odette Louise Yvonne Paulette 11/05/1938

BULLY Louis Pierre Élie  
GUINCHARD Marguerite Marie Émilie 01/06/1935

COURTET Aristide Alphonse Aimé  
MARION Amélie Ermine 19/03/1935

DONNET Angèle Marie Eva  
MARAUX Gaston Marc 06/05/1936

DONNET Maurice Louis Gaston  
MARAUX Hélène Louise Henriette 28/02/1933



DUMONT Geneviève Henriette Jeanne Marie  
VERNIER Louis François 23/04/1938

DUMONT Marie Alice Léonie Émilie  
GUINCHARD Jules François Joseph 1 4/04/1936

DUMONT Marie Suzanne Léontine  
ROBARDET Georges Hubert Marius 01/05/1934

FOURNIER Edmond Célestin  
LAMBERT Andrée Emmanuelle Brigitte 17/11/1937

GUINCHARD Jules François Joseph  
DUMONT Marie Alice Léonie Émilie 14/04/1936

GUINCHARD Marguerite Marie Émilie  
BULLY Louis Pierre Élie 01/06/1935

GUINCHARD Paul Louis Emmanuel  
BŒUF  Marie Marcelle Mélitine 04/05/1939

JACQUEMARD Émilie Jeanne Juliette  
MEYER Robert Sylvère Marcel 27/11/1940

JACQUEMARD Marie Charlotte Ernestine  
PONCET Jules Georges Marius 22/01/1936

JEANNIN Rose Madeleine Suzanne  
LAMBERT Roger Victor 29/09/1934

LAMBERT Andrée Emmanuelle Brigitte  
FOURNIER Edmond Célestin 17/11/1937

LAMBERT Roger Victor  
JEANNIN Rose Madeleine Suzanne 29/09/1934

LOMBARD Roger Armand Auguste  
ROUGE Cécile Joséphine Henriette 05/08/1941

MARAUX Cécile Esther Marie Marguerite  
BOUILLET Camille Louis Charles 07/10/1933

MARAUX Gaston Marc  
DONNET Angèle Marie Eva 06/05/1936

MARAUX Hélène Louise Henriette  
DONNET Maurice Louis Gaston 28/02/1933

MARESCHAL Paul Xavier Camille  
ROUGE Eugénie Marie Émilienne 19/11/1936

MARION Amélie Ermine  
COURTET Aristide Alphonse Aimé 19/03/1935

MEYER Robert Sylvère Marcel  
JACQUEMARD Émilie Jeanne Juliette 27/11/1940

PAGE Léonie Marie  
ROUX Raoul Hermann 06/10/1934

PAGE Marthe Alice Marguerite  
SANCEY Louis Albert 11/04/1934

PONCET Jules Georges Marius  
JACQUEMARD Marie Charlotte Ernestine 22/01/1936

ROBARDET Georges Hubert Marius  
DUMONT Marie Suzanne Léontine 01/05/1934

ROBARDET Odette Louise Yvonne Paulette  
BOUVERET Charles Élisée 11/05/1938

ROUGE Cécile Joséphine Henriette  
LOMBARD Roger Armand Auguste 05/08/1941

ROUGE Eugénie Marie Émilienne  
MARESCHAL Paul Xavier Camille 19/11/1936

ROUX Raoul Hermann  
PAGE Léonie Marie 06/10/1934

SANCEY Louis Albert  
PAGE Marthe Alice Marguerite 11/04/1934

VERNIER Louis François  
DUMONT Geneviève Henriette Jeanne Marie 23/04/1938



DÉCÈS

BŒUF Claude Clovis 19/10/1937   
BOUSSON Léon Constant 13/10/1936   
BOUVARD Louis Cyrille 31/08/1939   
DAULARD Marie Amélie 07/03/1941   
DUMONT Marie Adolphine Céline 24/09/1939   
FARDET Émilie Louise Félicie 07/10/1936   
GIBOUDEAU Jaen Claude Arthur 09/06/1937   
GODARD Marie Joséphine 26/02/1933   
GRILLET Georgette Marie Lucie Augustine 06/10/1940   
GRILLET Hélène 18/08/1934   
JEUNET Marie Hermance Philomène 01/12/1938   
LAMY-QUIQUE Marie Aurélie 29/04/1934   
LAZÉRAT Joséphine Antoinette 26/08/1938   
MARAUX Charles Clément 19/10/1940   
MARAUX Gaston Marc 17/01/1940   
MOREL Joseph Henri André 08/07/1942   
PAGE Aimé Louis Léon 15/05/1942   
PAGE Félix  16/07/1940   
PAGE Joseph Auguste 31/10/1939   
PARROD Louis Ernest François 13/12/1934   
PETITJEAN Ermence 17/08/1942   
PRÉVALET Thérèse Justine Louise 10/10/1941   
ROBARDET Hubert Constant 07/04/1941   
TOUBIN Marie Louise Félicie 07/07/1933   
VUILLET Apollinaire 22/07/1940   


